

# **JENS CHR. MIKKELSEN A/S**

Skrænten 16B  
4220 Korsør

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

---

**Jens Chr. Mikkelsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JENS CHR. MIKKELSEN A/S  
Skrænten 16B  
4220 Korsør

CVR-nr: 25655311  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 65.335 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			26.412
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>111.508</b>	<b>32.919</b>
Personaleomkostninger		-39.176	-21.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.500	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>69.832</b>	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.618	26.412
Andre finansielle indtægter		1.584	7.132
Øvrige finansielle omkostninger			0
Andre finansielle omkostninger		-12	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>80.022</b>	<b>44.764</b>
Skat af årets resultat		-14.687	-4.048
<b>Årets resultat</b>		<b>65.335</b>	<b>40.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.618	26.412
Overført resultat		56.717	14.304
<b>I alt</b>		<b>65.335</b>	<b>40.716</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		47.500	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>47.500</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder		136.797	128.179
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>136.797</b>	<b>128.179</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>184.297</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.247	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		363.184	354.789
Udskudte skatteaktiver			10.714
Andre tilgodehavender		75.444	81.860
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>465.875</b>	<b>447.363</b>
Likvide beholdninger		37.528	2.410
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>503.403</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>687.700</b>	<b>577.952</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		46.663	38.045
Overført resultat		74.616	17.899
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>621.279</b>	<b>555.943</b>
Kreditinstitutter i øvrigt			8.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.536	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			3.116
Skyldig selskabsskat		3.973	
Skyldig moms og afgifter		31.543	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.369	10.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.421</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.421</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>687.700</b>	<b>577.952</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

2